
PROJEKTI NIMI Ruumiprogrammi kohandamine koolihoone 
asenduspindadeks

LEHT NUMBER  
JOONISE NIMI 2-korrus-ainult-uus

PROJEKTEERIJA LUMIA OÜ, lumia@lumia.ee, ֢372 56690381
VASTUTAV SPETSIALIST Margit Aule (volitatud arhitekt-ekspert tase 8Ն
ARHITEKTID

AADRESS Harju 11 Tallinn Eesti
TELLIJA H11 OÜ

TÖÖ NUMBER 20՟09

MÕÕTKAVA 1ց1, 1ց200 | A2/L 

STAADIUM AR eskiis
KUUPÄEV 31.05.2024

LUMIA OÜ reg nr 16364402, MTR EEP004690, MK EMU000592

Margit Aule
SISEARHITEKTID -

Ruumide eksplikatsioon 2k Abiruumid, 
üldruumid 
nimetus
Koridor 3
Koridor 4
Koridor 5
Koridor 6
Koridor 7
Trepikoda
Trepikoda 1
Trepikoda 2
Trepikoda 3
WC 10
WC 6
WC 8
WC 9

pindala
17,8
13,1
4,8
6,3
17,9
36,1
17,4
13,0
15,5
4,7
6,9
6,8
5,3

165,6 m²

Ruumide eksplikatsioon 2k Klassid kabinetid 

nimetus
Arvutiklass
Füüsika
Füüsika
Füüsika abiruum
Inglise keel
IT juht
IT juht
Keemia
Keemia abiruum
kooliõde
Koristaja r.
Matemaatika
Matemaatika
Matemaatika
Matemaatika 
õpetajad
Muusika + ajalugu ja 
ühiskonnaõpetus

number
H215
H221
H231
H221a
H212
H205
H205a
H204
H204a
H202
H232
H203
H213
H214

H211

H201

pindala
61,2
86,8
62,0
14,4
34,0
26,5
8,6
87,8
11,5
22,2
8,0
69,2
70,2
77,6

10,4

73,6

724,0 m² 

 

Uus piire

SEDA ALA EI KASUTATA

Keemia
H204
87,8 m2

Füüsika
H221
86,8 m2

Füüsika
H231
62,0 m2

Muusika + ajalugu ja ühiskonnaõpetus
H201
73,6 m2

kooliõde
H202
22,2 m2

Matemaatika õpetajad
H211
10,4 m2 Arvutiklass

H215
61,2 m2

Matemaatika
H214
77,6 m2

Matemaatika
H213
70,2 m2

Inglise keel
H212
34,0 m2

IT juht
H205a
8,6 m2

IT juht
H205
26,5 m2

WC 9
5,3 m2

WC 8
6,8 m2

Matemaatika
H203
69,2 m2

Koridor 7
17,9 m2

Trepikoda 1
17,4 m2

Trepikoda 2
13,0 m2

Koridor 4
13,1 m2

Trepikoda 
36,1 m2

Koridor 5
4,8 m2

WC 10
4,7 m2

Keemia abiruum
H204a
11,5 m2

Füüsika abiruum
H221a
14,4 m2

Koristaja r.
H232
8,0 m2

WC 6
6,9 m2

Trepikoda 3
15,5 m2

Koridor 3
17,8 m2

Koridor 6
6,3 m2
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Olemasolevad tarindid

Uued tarindid

Likvideeritavad tarindid

Tuletõkkesektsioon

Evakuatsioonitee

Inimeste arv, puhasava (mm)

Uksed sulguvad ATS häire korral

Ripplagi 600֤600 (mm)

TINGMÄRGID
Olemasolevad tarindid

Uued tarindid

Likvideeritavad tarindid

Tuletõkkesektsioon

Evakuatsioonitee

Inimeste arv, puhasava (mm)

Uksed sulguvad ATS häire korral

Ripplagi 600֤600 (mm)

Õpetajalaud

Digitahvel

Kriiditahvel

Projektor
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